[image: image1]
榕职院综〔2015〕67号

福州职业技术学院

关于公布学院第二届学术委员会委员名单的通知

各系（部、院）、处室、中心、馆：
根据《福州职业技术学院学术委员会章程（试行）》（榕职院综〔2015〕35号）、《福州职业技术学院关于遴选院学术委员会委员的通知》（榕职院综〔2015〕41号）等文件规定，经各部门推选，产学研与实训中心进行资格审查，经院长办公会审议，党委会审定通过，确定27位同志为学院学术委员会委员，现将名单公布如下：

林承超、刘松林、詹碧卿、庄晓钟、欧阳少鸣、郑碧霞、薛曼芳、

严  明、陈天凡、王敏毅、胡  昱、陈  文、杨柳青、林  东、

范高明、杨秀平、谢群斌、林俐达、林海榕、缪  敏、朱容影、

闫丹文、曾繁斌、徐金双、钟希明、陆  芳、吴发水

学术委员会委员由院长聘任，依据《福州职业技术学院学术委员会章程（试行）》开展工作；新一届委员任期4年，任期内退休后将不再担任委员职务，学院将根据实际调整或增补新委员。

                                      福州职业技术学院
2015年6月30日
福州职业技术学院院长办公室           2015年6月30日印发

PAGE
- 2 -